МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ

НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК

ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

«29» июня 2023г                                                                                       №107

г.Нальчик

В связи с проведением дорожных работ по муниципальному контракту

на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт ул. Кабардинской

(от ул. Осетинской до ул. Идарова) в г.о. Нальчик»:

1.Запретить движение всех видов транспортных средств, кроме

строительной техники, по ул. Кабардинской на период с 8:00 30 июня 2023

года до 24:00 часов 2 июля 2023 года.

2.Руководителям предприятий, осуществляющих регулярные

пассажирские перевозки, Сундукову Г.Л. (МУП «Нальчикский транспорт»),

Кодзокову А.Б. (ООО «Ралли-Спорт») на период проведения ремонтных

работ, объезд общественного транспорта организовать по следующей схеме:

-маршрут №2В «Александровка - 7 микрорайон» по ул. Т. Идарова -

ул. Суворова - ул. Осетинской далее по маршруту;

-маршрут №6В «Искож - 7 микрорайон» по ул. Кабардинской -

ул. Т. Идарова - ул. Суворова - ул. Осетинской - и далее по маршруту;

-маршрут №2А «Адиюх - 6 микрорайон» по ул. Т. Идарова -

ул. Суворова - ул. Осетинской и далее по маршруту;

-маршрут №6А «Искож - 5 микрорайон» по ул. Кабардинской -

ул. Т. Идарова - ул. Суворова - ул. Осетинской - ул. Кабардинской и далее по

маршруту.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»

в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик

А.А. Маремукова.

Глава                Т.Ахохов